
m '

plná moc

Lidl Česká republika s r.o., se sidlem Nárožni 1359/11, 158 00 Praha 5, lČO:
, zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
174, zastoupená níže podepsanými jednateli (dále jen .Společnost"), tímto

pana: Vlastimila Havlička
datum narozeni:

bytem:
pracovní pozice: Vedouci regioná|ního úseku nemovitosti

doručovaci adresa: Lidl - RegionálnI úsek nemovitostí, Bystrovany 237, 779 00 Olomouc, a
v případě doručováni ze strany orgánů veřejné moci vždy datová schránka Společnosti

(dále jen ,Zmocněnec" nebo ,zaměstnanec")

aby za Společnosí:

· činil veškerá právni jednáni a procesní úkony v záležitostech připravy výstavby,
realizace výstavby, provozování a údržby nemovitostí Společnosti (prodejen a
logistických center), jak jsou tato právní jednání a procesní úkony blíže popsány v
interní směrnici Společnosti ,,Zastupování na základě pIné moci".

Nedilnou součásti této plné moci je výňatek z platné interni směrnice Společnosti ,,Zastupováni
na základě plné moci v oblasti regionálnich úseků nemovitosti (RÚN)", který obsahuje pokyny
udělené Společnosti Zmocněnci a meze oprávnění Zmocněnce k zastupování. Zmocněnec je
povinen při zastupování Společnosti na základě této plné moci dodržovat omezení (a pokyny)
uvedená v interní směrnici. výňatek z platné interní směrnice závazný pro Zmocněnce je
uveden na zadni straně této plné moci. Zmocněnec jedná osobně a není oprávněn pověřit
dalšího zástupce.

Tato plná moc zaniká dnem 28.02.2027.

11. 02. 2025V Praze, dne

M
je

Plnou moc přijímám.

Tomasz Kuzma
jednatel

Zm

Strana:



*~ m

" " 1

" . É

.

Ě

m

\



mmmmV ~
..gj

Šb

/

VYňatek z lnterni směrnice - zastupováni na základě plné mocl v ob|aStl req ionálnlch úseků nemovltosti {RÚN)

Zaměstnavatel: Lidl Česká republika s.r.cj.
Nárožni 1359/11, 158 00 Praha 5

Rozsah zplnomocněnI
/ Zaměstnanec je oprávněn čtnit na základě této plné moci pouze ta právni jednání, Která spadaji do jeho pravomoci v rámci jeho aktuálrii pracovní pozice. Kde

se ve směmid hovoň o zmocněni k uzavřeni smlouvy, rozumi se 1im i jeji změna C1 ukončeni. Zmocněni se vztahuje rovněž k přebiráni veškeíých pisemnosti
ve všech řízenich a zákžito3tech, ve kterých zaměstnanec SpoIečnost zastupuje.

Oprávněni zaměstnance k jednotlivým právnim jednánim jsou pro niže uvedené pracovní pozice definována v následujicim rnzsahu:

8.1.1 Veqpucí mľlonálniho úseku nemovltostl

a) PŘĹPRAVA VÝSTAVBY
· veškerá právní jednáni a procesní úkony týkajIcĹ se jakýchkollv správních ňzeni, zejména veškeré právni jednáni týkajici se jednáni dle

zákona č. 283/2021 Sb,, (pQpř. zákona č. 183/2006 Sb.) stavebni zákon, zejména pak jednáni se stavebnim úřadem ve spojitosti
s povoIením záměru, uživánim stavby, odstraněním stavby, změnou stavby, místnim šetřenim. oznámenim o zahájeni stavby a také účast,
zastupováni, podepisováni, rozhodováni, podáváni žádosti a návmů ve všech vécech týkajicích se těchto řizeni a záležitosti, jakož i
vzdáváni se práva na odvoláni a další nutná jednání v těchto řizenich a záleätostech, včetně zastupování a činěni veškerých právnich
jednáni v rámci všech řizeni týkajícich se jiných stavebnikú, investorů a dalšich subjektú, jichž se rovněž Účastni, popř. se tato řizeni
ddýkaji Společnosti;

· veškerá právní jednáni a pracesní úkony souvisejíci s řizenim o vešk«ých reklamnich a navigačnich zařizenich, včetně veškerých
mediálnich a dalších služeb:

· vešketá pFávňí jednáni a procesni úkony souvisejici s řizenim o posouzeni vlivu $tävby na životni prostředí:
· vedenľ jednáni se správnimi orgány a orgány samosprávy, fyzickými a právnickými csobami či správci hženýrských sĹtí a clopravni a

technické infrastruktury. dodavateli energii a médií, hasičskými záchrannými sbory a úkony nutné k (a předcházejici) uzavřeni smluv
s těmito subjekY

· všechna právní jednáni a procesni úkony při vyřizováni pcvoleni káceni dřevin:
· veškerá právni jednáni a procesní úkony ohkdně přiděleni čista popisnéhQ nebo evidenčniho včetně vzdáni se práva odvoláni;

b) VÝSTAVBA, PROVQZ A ÚDRŽBA
· veškerá právni jednání týkajíci se nájemních a podnájemních smluv, zejména pak uzavřenl nájemni a podnájemni smlouvy:
· veškecá právní jednáni týkajici se uzaviráni smluv na letni a zimní Údržbu;
· veškerá právni jednáni týkajľci se věcných břemen, zejména pak uzavřeni smlouvy o zňzeni věcného břemene a smlouvy o smlouvě

budouci o zňzeni věcného břemene jakož i uzaviráni a podepisováni právních jednáni týkajicích se zániku a zmšeni věcných břémen;
· veškerá právni jednáni týkajicí se výpůjček, zejména pak uzavření smlouvy o výpůjčce,
· veškerá právni jednáni týkajici se jednání s archňektem, zejména pak uzavření smlouvy s atchitehem;
· veškerá právni jednáni týkajíci se pňkaznich a zpmstředkovatelských smluv, zejména pak uzavřeni přikaznich a zprostředkovatelských

smluv;
· veškerá právni jednáni týkajici se smlouvy o dilo, zejména pak uzavřeni smlouvy o dľlo;
· veškerá právní jednáni týkajicí se smlouvy q právu prcvést stavbu nebo smlouvy o spolupráci týkajici se výstavby, zejména pak uzavřeni

téchto smfuv:
· uzavřeni smluv týkajícich se zřizcvání, připojení a provozu veškerých inženýrských sítí a dopravni a lechnické infraslruktury a kupnich

smluv na dodávku jednotlivých médii a energiÍ - plynu, elektrické energie, tepla, vody, odpadni vody (stcjčné). dešťové vody a
telekomunikačníc1 služeb; včetně uzavřeni smluv a dohod q připojení fotovo|taických zařizeni (výrobny elektňny) & to i jako samcstatných
staveb:

· veškerá právni jednáni týkající se převodu a nájmu inženýrských siti, clopravni a technické infrastruktury a staveb vybudovaných jalco
vyvolané investice. zejména pak uzavi'ení kupni, darovací a nájemni smlouvy na inženýrské sitě. dopravní a techriickou infrastmkfuru a
staveb vybudovaných jako vyvolmé hvestice:

· veškerá právni jednáni s hasičskými záchtannými sbory, zejména uzavřeni smluv s hasičskými záchrannými sbory:
· podepisováni výzev k uzavřeni realizačnich kupnich smluv, nájemnich smluv a smluv o zňzeni věcriých břemen;
· veškerá právni jednáni týkajici se navigačnich systémú (naváděcich tabulí), zejména uzavření smluv, jejichž předmětem je zajištění,

zhotoveni a dodánľ naváděcich tabulí (či jiných prvků) SpcIečnosti a smluv 0 nájmu mist k umístěni naváděcich tabuli (či jiných prvků)
Společnosti či smluv g nájmu reklarmIch nosičů, či jiných prvků ve vIastnictvi Spdečncisti ve pmspěch třetich osob:

· uzavŤení jiné smlouvy, Která je uzavlrána za účelem výstavby, úpravy. provozu či údržby pmdejen potravin, logistických center akancelářských budov Lidl na územi Cr a muvisejicích staveb a pozemků ve vlastnictvi či užľváni Společnosti, s výjimkou smluv o nabyú a
zcizeni nemovitých věci či o zástavnim právu k nemovitým věcem;

C) KATASTRÁLNĹ ÚŘAD
· veškerá právni jednáni týkajici se vkladu vIastnického práva do katastru nemovitostí. zejména pak podäni návrhu na vklad vIaslnického

práva do katastru nemoväostÍ a také vzeti zpět, oprava a doplněni návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovKosti;
· veškerá právní jednání týkajici se vkladu práva odpwfdajicimu věcnému břemeni do katastru nemov.tosti, zejmém pak podáni nävrhu na

vklad práva odpovidajicímu věcnému břemeni do katastru nemovitosti a také vzeti zpět, oprava a doplněni návrhu na vklad práva
odpovídajicimu věcnému břemeni da katastru nemovitosti;

· veškerá právrti jednání týkajicl se záznamu do katastru nemovitostí, zejména pak podáni návrhu na záznam dci katastm nemôvŘostí a také
vzeti zpět, oprava a doplněni návrhu ria záznam do kataslru nemcvkosti:

· vystavováni výzev vůči dalšim stranám k podáni návrhu na vkjad vlastnického práva. práva odpcvidajicimu věcnému břemeni a záznamu
do katastru nemovůostí:

· veškeré jednáni 5 katastrem nemovitosti, zejména pak přebiráni veškerých pisemností a pcdáváni podáni na katastr nemovitosti:

d) INSPEKTORÁT PRÁCE
· veškerá právni jednáni týkajici se jednáni s přislušným inspektorátem práce, zejména pak jedr,áni spojené s koritrdou a připadným správnim

řizenim vedeným příslušným inspektorátem práce:

e) OSTATNĹ
· veškerá právni jednáni týkajici se výkonu práv z pc:zice vlastnika (spoluvlastnika) jednotky dle zákoria č. 72/1994 Sb., o vlastnictvÍ bytů nebo

č. 89/2012 Sb., Qbčan3ký zákonik, na zasedáni shrcimážděni Spdečenstvi vlastniků, příp. zasedáni týkajicí se rozhodováni mimo zasedáni:
včetně výkonu práva na informaci d správě domu, pczemku a jlné nemovité věci:

· veškeré právni úkôny týkajid se předáni a převzeti věci nemovňtých a mowtých, zejména pak sepsáni a podepsáni předávacích protokolů
souvisejicich s předánim a převzetim věá nemovitých a movŕtých a veškerá právní jednáni potřebná pío uplatněni nároků z vad;

· veškerá právni jednání týkajicí dchod o mlčenlivosti, zejména pak uzavřeni dohody o mlčenlNostL a to bez chledu na typ obchódni
spoľupráceňransakce.

Pckyny k zastupováni

Zaměstnanec je oprávněn zastuµvat zaměstnavatele samos'atně na základě plné mcci s tim, že připadech zastupováni v záležitostech dle bodu 8.1.1 pism.
b) .VÝSTAVBA, PROVOZ A UDRŽBA" je zaměstnanec oprávněn zavazovat Společnost maximálně do výše, která odpovidá připadnému mčnimu
předpokládanému cbjemu finančniho phěni 6.249.999,- Kč (včetně DPH), a to vždy sp'olu s kontrdnim podpisem reqIonálniho ředřtele prcdeje p. Zdečka
Kuku|kV nebo q. Pavla Šimka. Absence kontrolniho podpisu se považuje za zjevné překročeni, resp. porušeni zástupčiho oprávněni (pokynu Společmsti).

Plná moc se vr,ahuje i ria jednánľ za Společncst v pňpadech. kdy SpoIečnost zastupuje ve shora uvedených věcech třeti osobu.

Strana: 2/2



F

ŕ' r'ř|jo|)a č. 05

óf Tento výpis z obchodniho rejstříku elektronicky označil "Městský soud v
Praze" dne 31.3.2025 v 11:47:11. EPVid:3pXekXLOZdDsG7BMRlZscg

výpis
z obchodniho rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 392174

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodni firma:
SIdlo:
ldentifikační čísĺo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

5. června 2000
C 392174 vedená u Městského soudu v Praze
Lidl Česká republika s.r.o.
Praha 5, Nárožni 1359/11, PSČ 15800
261 78 541
Společnost s ručenim omezeným

velkoobchod a maloobchod
zprostředkováni obchodu a služeb
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

, skladováni, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování software, poradenstvi v oblasti informačnich technologií, zpracováni
dat, hostingové a souvísejÍcÍ činnosti a webové portály
pronájem a půjčováni věcí movitých _
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
reklamni činnost, marketing, mediálni zastoupeni
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
pekařství a cukrářství
prodej kvasného Iihu, konzumního lihu a Iihovin
hostinská činnost
výroba elektřiny

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

předseda rady
jednatelů:

počet členů:
Způsob jednání:

MARTIN MOLNÁR , dat. nar. 30. května 1975
Slávy Horníka 1338/4, Košiře, 150 00 Praha 5
Den vz_niku funkce: 2. prosince 2023 _

DANIEL HANS SIEGFRIED EICHHOLZ , dat. nar. 1. července 1987
74211 Leingarten, ParkstraBe 41, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 1. března 2024

KONRAD LESZEK SENGER , dat. nar. 13. dubna 1987
62-080 Tarnowo Podgórne, Ks. Sasa 8/4, PoIská republika
Den vzniku funkce: 1. června 2024

PETR KRULA , dat. nar. 14. prosince 1977
Račerovice 61, 674 01 Třebíč
Den vzniku čIenství: 15. října 2024

TOMASZ KUZMA , dat. nar. 28. srpna 1966
60325 Frankfurt am Main, LessingstraBe 5, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 15. října 2024
Den vzniku členství: 15. řijna 2024
5
K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé SPOleČně

Údaje platné ke dni: 31. března 2025 03:57 1



SpoIečníci:
Společník: C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Něm
Registračni čísĺo: HRB 581034
Pravni forma: spoIecnost s rucenim omezenym

Podil:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Vklad: 24 362 857 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodni podíl: 100%

24 362 857 000,- KČ

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sIoučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační čIslo 26178541, jako

· na společnost nástupnickou, přešlo jměnÍ zanikající společnosti ACL lnvestment
v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační čísĺo 27954439.
Na základě projektu fúze sIoučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke
sIoučení, při kterém na spoIečnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační čIslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍch společností Euripus v.o.s.,
se sIdlem na adrese Nárožni 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 24780928 a lnserta v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,
158 00 Praha 5, identifikační ČIsIo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučenIm, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke
sIoučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na spoIečnost nástupnickou, přešlo jměni zanikající spoIečnosti Michelský
trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha
5, identifikační čísĺo 03634051.
Na základě projektu rozdělenI společnosti s obchodní firmou Lidl Česká
republika v.o.s., se sIdlem na adrese Praha 5, Nárožni 1359/11, PSČ 15800,
identifikačni čIslo 26178541, formou odštěpeni se vznikem nové veřejné
obchodni společnosti, ze dne 1. 11. 2022, došlo k vyčlenění části jmění
společnosti, které přešlo na nově vzniklou společnost s obchodní firmou Limmo
Letňany v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožni 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační čIslo 17800455.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2023, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikačni čIslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti Lidl stravenky
v.o.s., se sIdlem na adrese Nárožni 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační čÍslo 05433720.
Veřejná obchodní společnost Lidl Česká republika v.o.s. změnila svoji právní
formu na společnost s ručením omezeným Lidl Česká republika s.r.o. dle
projektu změny právní formy ze dne 17.7.2023.
jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve
smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních
spoIečnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).

Údaje platné ke dni: 31. března 2025 03:57 2/


